

SOUPIS PRACÍ

Soupis prací	BUDOVA B		
Objekt	Název objektu	SKP	
	SO 02 Stavební úpravy ve stávajících objektech	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	FN Olomouc - Centrála a rozvody potrubní pošty	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
		Ostatní rozpočtové náklady	6 630,00
ZRN celkem	39 748,50		
		Vedlejší rozpočtové náklady	
		Vedlejší rozpočtové náklady	11 924,55
ZRN+ON+VN	58 303,05		
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		58 303,05 Kč
DPH	21,0 %		12 244,00 Kč
Základ pro DPH	%		0,00 Kč
DPH	%		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			70 547,00 Kč

Poznámka :

Textová,výkresová i tabulková část projekt.dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek.Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

Stavba : Objekt :	FN Olomouc - Centrála a rozvody potrubní pošty SO 02 Stavební úpravy ve stávajících objektech	Soupis prací : BODOVA B
----------------------	--	----------------------------

REKAPITULACE STAVENÍCH ÚPRAV PO PATRECH

Stavební díl	Cena bez DPH				
Púdorys 1.PP	21 693,53				
Púdorys 1.NP	5 891,33				
Púdorys 2.NP	6 081,82				
Púdorys 3.NP	6 081,82				
CELKEM OBJEKT	39 748,50				

OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název ORN	Kč	Množství	Jednotka	Kč
Zakrytí podlah	4,00	20,0	m2	80,00
Prachotěsné přepážky	350,00	10,0	m2	3 500,00
Malba v nadstandardním rozsahu	25,00	50,0	m2	1 250,00
Sanace konstrukcí v případě poškození	100,00	2,0	m2	200,00
Stavební přípomoc pro kabeláž	160,00	10,0	hodiny	1 600,00
CELKEM ORN				6 630,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Kč
Ztížené výrobní podmínky	39 748,50	5,0	1 987,43
Oborová přírážka	39 748,50	0,0	0,00
Přesun stavebních kapacit	39 748,50	0,0	0,00
Mimostaveništní doprava	39 748,50	0,0	0,00
Zařízení staveniště	39 748,50	5,0	1 987,43
Provoz investora	39 748,50	10,0	3 974,85
Kompletační činnost (IČD)	39 748,50	0,0	0,00
Rezerva rozpočtu	39 748,50	10,0	3 974,85
CELKEM VRN			11 924,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 1.PP
Podčást: 1. Prostup ocelovými plechy pr. 250mm
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
PSV											
Práce a dodávky PSV											
767											
Konstrukce zámečnické											
1	R	R-7679999	Výřezání otvoru pr. 250mm v ocelovém plechu	ks	10,000	520,00		5 200,00	5 200,00	0,00000	0,000
Celkem								0,00	5 200,00	5 200,00	0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 1.PP
Podčást: 2. Prostup zdívem 400mm, pr. 250mm
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										12
HSV										
3 Práce a dodávky HSV										
3 Svislé a kompletní konstrukce										
1 014		310236251	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	1,000	192,00		192,00	192,00	0,081
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
2 014		612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	2,000	90,60		181,20	181,20	0,008
			1*2		2,000					0,008
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání										
3 013		971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	1,000	191,00		191,00	191,00	0,000
4 011		R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00		500,00	500,00	0,000
99 Přesun hmot										
5 013		997013113	Vnitrosilaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,074	521,00		38,55	38,55	0,000
6 013		997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,074	223,00		16,50	16,50	0,000
7 013		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,406	9,70		13,64	13,64	0,000
8 013		997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	0,074	180,00		13,32	13,32	0,000
9 011		998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,081	249,00		20,17	20,17	0,000
Celkem										
							0,00	1 166,38	1 166,38	0,081

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 1.PP
Podčást: 3. Opláštění SDK pod stropem
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P. Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

410

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 1.PP
Podčást: 4. Opláštění SDK pod stropem
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 1.PP
Podčást: 5. Opláštění SDK pod stropem
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 1.PP

Objednatel: FN Olomouc

Podčást: 6. Prostup zdíkem tl. 700mm, 250x750mm

Zhotovitel:

Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Práce a dodávky HSV											
3											
Svislé a kompletní konstrukce											
1 014		310237271	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 750 mm	kus	1,000	756,00			756,00		0,347
6											
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní											
2 014		612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	2,000	173,00			346,00	0,32623	0,326
9											
Ostatní konstrukce a práce-bourání											
3 013		971033471	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	1,000	545,00			545,00	0,01020	0,020
4 011		R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	400,00			400,00	0,00004	0,000
99											
Přesun hmot											
5 013		997013113	Vnílostaveništní doprava suť a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,344	521,00			179,22	0,00000	0,000
6 013		997013501	Odvoz suť na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,344	223,00			76,71	0,00000	0,000
7 013		997013509	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,536	9,70			63,40	0,00000	0,000
8 013		997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,344	180,00			61,92	0,00000	0,000
9 011		998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,347	249,00			86,40	0,00000	0,000
Celkem											
								0,00	2 514,66	2 514,66	0,347

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 1.PP

Podčást: 7. Prostup zdíkem tl. 650mm, pr. 250mm
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61 Úpravy povrchů vnitřní											
1		317941121RT3	Omlitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, s použitím suché maltové směsi	kus	4,000	1 000,00		4 000,00	4 000,00		0,047
94 Lešení a stavební výtahy											
2		941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	2,000	79,70		159,40	159,40	0,27000	0,540
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách											
3		941955001R00	Lokální změna trasy potrubí vody - přeložení	m	3,000	1 200,00		3 600,00	3 600,00	0,27000	0,810
97 Prorážení otvorů											
4		970031250R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm	m	1,300	3 885,00		5 050,50	5 050,50	0,00004	0,000
99 Přesun hmot											
5		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,003	180,00		0,50	0,50	0,00000	0,000
6		979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,003	258,50		0,72	0,72	0,00000	0,000
7		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,053	15,10		0,80	0,80	0,00000	0,000
8		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, Včetně případného složení na staveništní deponii.	t	0,003	205,00		0,57	0,57	0,00000	0,000
Celkem											
							0,00	12 812,49	12 812,49		0,067

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 1.NP
Podčást: 1. Prostup podlahou (stropem) pr. 250mm, tl. 400mm
JKSO:
Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			0,25*2		0,500							
Celkem										0,00	2 631,08	0,024

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 1.NP
Podčást: 2. Opláštění SDK
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV											
9 Práce a dodávky HSV											
Ostatní konstrukce a práce-bourání											
1 011		R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00		500,00	500,00		0,000
94 Lešení a stavební výtahy											
2 003		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	38,40		76,80	76,80	0,00013	0,000
PSV											
763 Práce a dodávky PSV											
Konstrukce suché výstavby											
3 763		763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 Tl 50 mm EI 45	m2	3,795	615,00		2 333,93	2 333,93	0,02880	0,109
			(0,25*3)*4,60*1,1		3,795						
4 763		998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	25,578	3,50		89,52	89,52	0,00000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry											
5 R		783-R-001	Nátěr konstrukcí SDK v běžném suchém prostředí, otlenuvzdorný	m2	4,000	65,00		260,00	260,00	0,00000	0,000
			"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202								
			"1-2x krycí nátěr 8206 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou								
			4,00		4,000						
Celkem											
								0,00	3 260,25	3 260,25	0,110

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 2.NP
Podčást: 1. Prostup podlahou (stropem) pr. 250mm, tl. 400mm
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
										12
HSV										
4 Práce a dodávky HSV										
4 Vodovodné konstrukce										
1	014	411386611	Zabetonování prostupů ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve střepech	kus	1,000	368,00			368,00	0,020
									368,00	0,01970
									111,00	0,004
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní										
2	014	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na střepech	kus	1,000	111,00			111,00	0,004
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání										
3	011	R-9529011	Výčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00			500,00	0,000
94 Lešení a stavební výtahy										
4	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	38,40			76,80	0,000
96 Bourání konstrukcí										
5	013	972-R-002	Vývrtání otvoru v ŽB střepech pr. 250mm, tl do 400 mm	kus	1,000	1 508,00			1 508,00	0,000
99 Přesun hmot										
6	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,049	980,00			48,02	0,000
7	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,049	223,00			10,93	0,000
8	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,931	9,70			9,03	0,000
9	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,049	180,00			8,82	0,000
10	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,024	249,00			5,98	0,000
PSV										
776 Práce a dodávky PSV										
776 Podlahy povlakové										
11	776	R-776491113	D+M úprava podlahy z PVC kolem prostupu, PVC soklík	m	0,500	350,00			175,00	0,000
									175,00	0,00025

418

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 2.NP

Podčást: 1. Průstup podlahou (stropem) pr. 250mm, tl. 400mm
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc

Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P. Č.	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
			0,25*2		0,500									
Celkem											0,00	2 821,57	2 821,57	0,024

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 2.NP

Podčást: 2. Opláštění SDK
JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV											
Práce a dodávky HSV											
9											
Ostatní konstrukce a práce-bourání											
1011	R-9529011		Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00		500,00	500,00		0,000
94											
Lešení a stavební výtahy											
2003	949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	38,40		76,80	76,80	0,00013	0,000
PSV											
Práce a dodávky PSV											
763											
Konstrukce suché výstavby											
3763	763121451		SDK stěna představená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 Tl 50 mm EI 45	m2	3,795	615,00		2 333,93	2 333,93	0,02880	0,109
			(0,25*3)*4,60*1,1		3,795						
4763	998763402		Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	25,578	3,50		89,52	89,52	0,00000	0,000
783											
Dokončovací práce - nátěry											
5/R	783-R-001		Nátěr konstrukcí SDK v běžném suchém prostředí, ořezuvzdorný	m2	4,000	65,00		260,00	260,00	0,00000	0,000
			"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202								
			"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou								
			4,00		4,000						
Celkem											
								0,00	3 260,25	3 260,25	0,110

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 3.NP
Podčást: 1. Prostup podlahou (stropem) pr. 250mm, tl. 400mm
JKSO: Zhotovitel:
Datum: 11.2014
Objednatel: FN Olomouc

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

HSV											
Práce a dodávky HSV											
4											
Vodorovné konstrukce											
1	014	411386611	Zabetonování prostupů ze suchých směsí pí do 0,09 m2 ve stropích	kus	1,000	368,00			368,00	368,00	0,024
6											
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní											
2	014	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropích	kus	1,000	111,00			111,00	111,00	0,004
9											
Ostatní konstrukce a práce-bourání											
3	011	R-9529011	Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00			500,00	500,00	0,000
94											
Lešení a stavební výtahy											
4	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2	m2	2,000	38,40			76,80	76,80	0,000
96											
Bourání konstrukcí											
5	013	972-R-002	Vyvrtní olvoru v ŽB stropích pr. 250mm, tl do 400 mm	kus	1,000	1 508,00			1 508,00	1 508,00	0,000
99											
Přesun hmot											
6	013	997013113	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,049	980,00			48,02	48,02	0,000
7	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,049	223,00			10,93	10,93	0,000
8	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,931	9,70			9,03	9,03	0,000
9	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,049	180,00			8,82	8,82	0,000
10	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,024	249,00			5,98	5,98	0,000
PSV											
Práce a dodávky PSV											
776											
Podlahy povlakové											
11	776	R-776491113	D+M úprava podlahy z PVC kolem prostupu, PVC soklík	m	0,500	350,00			175,00	175,00	0,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
Podlaží: 3.NP
Podčást: 1. Prostup podlahou (stropem) pr. 250mm, tl. 400mm
JKSO:
Objednatel: FN Olomouc
Zhotovitel:
Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			0,25*2		0,500						

Celkem 0,00 2 821,57 2 821,57 0,024

SOUPIS PRACÍ

Stavba: POTRUBNÍ POŠTA FN OL
 Objekt: BUDOVA B - HLAVNÍ BUDOVA F. JOSEFA
 Podlaží: 3.NP
 Podčást: 2. Opláštění SDK
 JKSO:

Objednatel: FN Olomouc
 Zhotovitel:
 Datum: 11.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání											
1 011	R-9529011		Vyčištění dotčeného místa stavebními úpravami	soubor	1,000	500,00		500,00	500,00		0,000
94 Lešení a stavební výtahy											
2 003	949101111		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	2,000	38,40		76,80	76,80	0,00004	0,000
PSV Práce a dodávky PSV 763 Konstrukce suché výstavby											
3 763	763121451		SDK stěna přesazena tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45	m2	3,795	615,00		2 333,93	2 333,93	0,02880	0,109
			(0,25*3)*4,60*1,1		3,795						
4 763	998763402		Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	25,578	3,50		89,52	89,52	0,00000	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry											
5 R	783-R-001		Nátěr konstrukcí SDK v běžném suchém prostředí, oteruvzdorný	m2	4,000	65,00		260,00	260,00	0,00000	0,000
			"1x přednátěr zředěnou vnitřní disperzí 8202								
			"1-2x krycí nátěr 8208 latexovou barvou, ředěnou max. 5-10% vodou								
			4,00		4,000						
Celkem 0,00 3 000,25 3 260,25 0,110											